
Uchwała Nr 118/689/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 14 lipca 2022 roku 

w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu mieszkalnego w Ostrożanach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. z 2022 r. poz. 528), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Rozwiązać za porozumieniem stron, na wniosek najemcy umowę zawartą dnia 

20.09.2019 r. dotyczącą najmu lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym 

w Ostrożanach, stanowiącego mienie Powiatu Siemiatyckiego, z dniem 31 lipca 2022 

roku. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Mienia Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski,  Markiewicz Jan, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz                                           


